(۲) - (خبرگزاری ایرنا، در گفتگو با مدیر عامل شستا، نوز نوز نوزی، سیزدهم شهریور ۱۳۹۶)

<http://www.irna.ir/fa/News/82654443>

(۳) - (خبرگزاری کار ایران-ایلنا، رحمت الله حافظی عضو هیات مدیره نظام پزشکی تهران، ۱۱ یازدهم ۱۳۹۷)

(۴) - (نامه هزارکارگرپارس جنوبی ، خبرگزاری دولتی کار ایران – ایلنا، یکشنبه ۲۹ دی ۱۳۹۲)

شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۷ برابر با ۰۲ مارس ۲۰۱۹